｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家科學及技術委員會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：科會產字第1120075259號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(74828_112T0P005002_112D2032687-01.pdf)

113年度鼓勵技專校院從事實務型研究專案計畫補助案，
自即日起接受線上申請，請於113年1月8日前彙整申請者
資料並造冊後函送本會，逾期不予受理，請查照轉知。

為提升我國對應用實務研究之重視，鼓勵多數技專校院具

有實務研發能力之教師，投入實作性研究主題，從事與產

業或社會應用等相關之實務研發與研究，爰推動本專案計

畫。

相關申請事宜及注意事項詳附計畫徵求公告。

旨揭計畫之執行期程自113年8月1日開始。
申請機構應切實審查計畫主持人之資格條件，並於申請名

冊備註欄逐案確認計畫主持人資格，符合者始得將其申請

案彙整送出，並連同計畫主持人資格切結書經有關人員核

章後備函向本會提出申請，並請與本會其他研究計畫分文

報送。

各類申請書表請於本會網站(https://www.nstc.gov.tw)進入
「學術研發服務網」製作，電腦操作相關問題，請洽本會

資訊系統服務專線，電話：0800-212-058，(02)2737-7590
〜92。

地址：臺北市和平東路2段106號
聯絡人：王燕萍　佐理員
電話：02-2737-7740
傳真：02-2737-7619
電子信箱：ypwang@nstc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年11月10日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

研究發展處 112/11/13

1120016868

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立技專校院（共81單位）

副本：本會各處室（共23單位）

主任委員吳政忠電  子  公  文
交  換  章
2023/11/13
08:25:05

第2頁，共2頁

研究發展處 112/11/13

1120016868